CUCINE  ELETTRICHE TUTTAPIASTRA
Serie 900
TIPO: 94/04TCTES, 94/04CTES, 94/04CTEES
Parti di ricambio
S/N: Valido da:13. 09. 2007 Rev.:  1.0
21.9.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
40
21.9.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
94T=94/04TCTES,  94=94/04CTES,  94F=94/04CTEES
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz
ID Tipo Voltaggio Descrizione Codici
Module:Parti esterne
10 Manopola 2599223
20 Piastra 826471420
30 Gemma rossa 6A038907
40 Segnalatori luminosi 6A038506
50 Gemma verde 6A038507
60 Gemma bianca 6A039207
70 94F Griglia cromata 826330020
80 94F Manopola commutatore 4 posizioni 2599207
90 94F Manopola forno 2599214
100 94F Portarullini per cerniera 6A035930
110 94F Cerniera dx 6A035910
120 94,94F Piedino 826490142
130 Guarnizione manopola 2519490
140 94F Resistenza 1500 W 826620041
150 94F Cerniera sx 6A035920
41
21.9.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
42
21.9.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
94T=94/04TCTES,  94=94/04CTES,  94F=94/04CTEES
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz
ID Tipo Voltaggio Descrizione Codici
Module:Parti interne 1
140 94F Resistenza 1500 W 826620041
160 94F Gemma verde 6A038507
170 Gemma bianca 6A039207
180 94F Commutatore 6A046750
190 94F Termostato 826630123
200 94F Termostato sicurezza 826630130
210 94F Commutatore 6A046001
220 94F Contattore 6A047031
43
21.9.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
44
21.9.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
94T=94/04TCTES,  94=94/04CTES,  94F=94/04CTEES
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz
ID Tipo Voltaggio Descrizione Codici
Module:Parti interne 3
240 Resistenza 4000W 826620230
250 94F Termostato di sicurezza 6A046140
260 94F Termostato di lavoro 6A046130
45